

中野市過疎地域持続的発展計画変更箇所(新旧対照表)

区 分	変 更 前				変 更			
6 子育て環境の確保、 高齢者等の保健及び福祉 の向上及び増進	42頁				42頁			
	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	(1) 児童福祉施設 ・ 保育所	○統合保育園整備事業 ○統合保育園送迎バス購入事業	中野市 中野市		(1) 児童福祉施設 ・ 保育所	○統合保育園整備事業 ○統合保育園送迎バス購入事業	中野市 中野市	
	(5) 障害者福祉施設 ・ 障害者支援施設	○精神障害者社会復帰施設整備 事業	中野市		(5) 障害者福祉施設 ・ 障害者支援施設	○子育て支援センター維持整備 事業 ○精神障害者社会復帰施設整備 事業	中野市 中野市	
(8) 過疎地域持続的 発展特別事業 ・ 児童福祉	○統合保育園運営事業	中野市		(8) 過疎地域持続的				

8 教育の振興	45頁				45頁			
	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	(1) 学校教育関連施設 ・給食施設	○給食配送車・コンテナ等購入事業	中野市		(1) 学校教育関連施設 ・給食施設	○給食配送車・コンテナ等購入事業	中野市	
	(3) 集会施設、体育施設等 ・体育施設	○B&G 海洋センターアリーナ照明設備改修事業 ○B&G 海洋センター駐車場等舗装改修事業 ○市営豊田野球場改修事業 ○市営豊田野球場照明設備改修事業	中野市 中野市 中野市 中野市		(3) 集会施設、体育施設等 ・集会施設	○豊田文化センター等整備事業	中野市	
	(4) 過疎地域持続的発展特別事業 ・義務教育	○小中学校運営事業	中野市		・体育施設	○B&G 海洋センターアリーナ照明設備改修事業 ○B&G 海洋センター駐車場等舗装改修事業	中野市 中野市	
10 地域文化の振興等	48頁				48頁			
	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	(1) 地域文化振興施設等 ・地域文化振興施設	○高野辰之記念館空調機械設備更新事業 ○屋外音楽堂建設事業	中野市 中野市		(1) 地域文化振興施設等 ・地域文化振興施設	○高野辰之記念館空調機械設備更新事業 ○屋外音楽堂建設事業 ○高野辰之記念館改修事業	中野市 中野市 中野市	